
Výběrové řízení - pronájem LETNÍHo ganu sE zAHRÁDKOU

obec přišimasy zveřejňuje podle § 39 odst. ]. zákona č.I28|2OOO Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve zněnípozdějších předpisů, záměr pronajmout letníbar se zahrádkou včetně zázemí. Prostory

zahrádky se nacházejí u přilehlé budovy Jana Čermáka č.p, 4 za účelem provozování občerstvení.
Budova se nacházína pozemku st.č. 43/2 vkatastrálním územíPřišimasy, který je zapsán na listu

vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviŠtě Kolín.

účastník řízení doloží:
].. Podnikatelský záměr (podrobný popis plánovaných činností) s návrhem předpokládané

provozní doby
Návrh výše nájmu (bez plateb za energie a služby)
čestné prohlášení uchazeče, že k datu podání přihlášky do řízení není veden v žádném

rejstříku dlužníků a neníproti němu vedeno žádné exekuční řízenínebo insolvenčnířízení.
Platný živnostenský list, platná koncese na prodej alkoholu.
Kvalifikační předpoklady - doložitelné zkušenosti a praxe souvisejícís podnikatelským

2.

3,

4.

5.

zamerem.
6. Písemný popis vlastních možností dovybavení prostor.

7. ldentifikační údaje uchazeče:
- u osob samostatně výdělečně činných - jméno, příjmení, přesná adresa trvalého pobytu,

lČ, DlČ, bankovní spojení a číslo účtu, telefon, e-mail.
- u právnických osob - název, sídlo, lČ, DlČ, bankovníspojení, číslo účtu, telefon, e-mail,

nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za právnickou osobu

Předpokládaný termín provozu je od 1. května 2O23 do 30. září 2O23

Zájemci o pronájem se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky v zalepené obálce

označené nápisem ,,Výběrové řízení- pronájem letního baru se zahrádkou- neotevírat", které

musejíbýt doručeny obecnímu úřadu v Přišimasech nejpozději do 19.4.2023, 10 hodin.

Obec Přišimasy



Zadavatel si vyhrazuje právo:

1. Výběrové řízení zrušit, případně nevybrat žádného zájemce

2. Nevracet podané nabídky
3. Neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v řízení
4. Přesné zněnísmlouvy stanovit po vybrání nájemce
5. Písemné vyrozumění obdrží pouze vybraný zájemce

Hodnotící kritéria:

Nabídka bude posuzována komplexně jako celek

Výběrové řízeníje vyhlášeno dne 23.3.20 23, do dne 19.4.2023, 10:00 hodin.

Prohlídka je možná na základě předchozítelefonické domluvy.

Toto výběrové řízení neníveřejnou zakázkou ve smyslu příslušných právních předpisŮ ani obchodní
veřejnou soutěžíve smyslu obchodního zákoníku. Jediným kritériem výběrového Yízení je

transparentnost a rovné podmínky všem účastníkům.

V Přišimasech dne: 23.3.2023

oBEc pŘlŠltvtRsY
Jana čermáka 80

282 01 PŘlšlMAsY

1ť,9*/
gc. Šárka Rumanová
sta rostka obce Přišimasy

Jana Čermáka 80, 282 01" Přišimasy, tel,: 321 672 890, WWW.orlslmasV.cz.


